PREFEITTJRA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CEARIIsûà
$tE

o{PRTFEITURA DE
sÃo ooNçAro
DO AMARANTE

TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 04 de setembro de 2024.

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante{E, Sr. CLEIISON

MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 72,

Vlll da Lei Federal ne 1,4.t33/21, AUTORIZA a celebração da INEXIGIBIIIDADE DE tlClTAçÃO Ns.

039.2024-SECULT, fundamentada no aft.74, inciso ll, da Lei Federal ns 14.133, de 01 de abril de

202L, objetivando a CoNTRATAçÃO Oe SHOW ARTÍSTTO DA CANTORA TAW VAQUEIRA PARA O

CUTTURA EM MOVIMENTO: CAVATGADA DE NOSSA SENHORA DA SOIEDADE, QUE ACONTECERA

NO DtA 06 DE SETEMBRO DE 2024, NO MUNTCÍHO Or SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, em

favor da empresa NX SERVICOS DE PRODUCOES IIMITADA - ME, pessoa jurfdica de direito privado,

inscrita no CNPJ Ne. 45.970.6761O00L-46, com sede na Rua Marques de Barbacena, no 348, Alto da

Aliança, Juazeiro/BA, CEP: 48.909-257, E-mail: pbassproducoes@smail.com. pelo valor global de R$

55.000,00 (qNqUENTA E CTNCO M¡L REATS), na seguinte DOTAÇÄO ORçAMENTARIA: t3O2 L3 392
oo4Lz.LOs REALEAøO DE FESTETOS E EVENTOS PARA PROMOçÃO DAS TRADIçöES OO MUNICÍPIO,

ETEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC, PESSOA JURÍDICA SUB ETEMENTO

3.3.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS, TONTE DE RECURSO: 1500O0OOOO RECURSOS NÃO

VINCULADOS DE IMPOSTOS. determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

a!r,"[* \¡A"l^ /ui^l*
CIEIISON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua Ivete Alcânta¡+ n' 120, Paço Municipal - Bairro Cørtro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Ama¡anþ - Cea¡á

(85) 4042-0748 - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogoncatodoamarante.ce.gov.br